
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2024 года № 1 1

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
от 12.01.2022 .№ 3 «О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 5 Положения 0 муниципальных комиссиях по делам

несовершеннолетних И защите их прав в Удмуртской Республике, утвержденного
Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2020 года № 623,

статьями 30, 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

от 12.01.2022 № 3 «О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики», (в редакции постановлений от 01.03.2022 № 187.

02.06.2022 № 467, 19.10.2023 № 492) а именно:
— включить в состав членов Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики» Лекомцеву Диану Васильевну, старшего инспектора
Сарапульского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по УР.

- абзац 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:



Ответственный секретарь Комиссии
Злобина Дарья Анатольевна, начальник сектора комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского

района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовскии район Удмуртской Респ ‚ас С.А. Кирющенков


